HR Sud-Ost-Niedersachsen 2017/18

Regionsliga MJE Sud
MTV Seesen v. 1862

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.17.09.2017 11:15 204114t MTV Seesen HSG Langelsheim/Astf. ZG
So.24.09.2017 12:45 204115 MTV Seesen HSG Langelsheim/Astf. Il 20:8
So.22.10.2017 14:00 204107 MTV Eintracht Hornburg MTV Seesen 19:14
So.12.11.2017 10:00 201111 SV Stockheim II MTV Seesen 23:15
So.19.11.2017 11:15 204114 MTV Seesen HSG Liebenburg-Salzg. 15:8
So. 26.11.2017 14:30 201131 SV Stdckheim MTV Seesen ZH
So0.10.12.2017 11:00 204111 MTV Seesen HSG Bad Harzb./Vienenb. 22:22
So.07.01.2018 14:15 204111t/lv  MTV Seesen MTV Jahn Schladen 26:11
Sa. 13.01.2018 12:30 204108 v HSG Langelsheim/Astf. Il MTV Seesen 15:18
So.11.02.2018 11:30 204111 MTV Seesen MTV Eintracht Hornburg 18:12
So. 25.02.2018 12:00 204111 MTV Seesen SV Stockheim Il 15:13
So. 04.03.2018 09:00 204109 HSG Liebenburg-Salzg. MTV Seesen 14:20
So. 15.04.2018 13:00 204101 v HSG Bad Harzb./Vienenb. MTV Seesen 23:17
So. 22.04.2018 12:00 204110t MTYV Jahn Schladen MTV Seesen 4:32

nu .Dokument 013, erstellt am 04.06.2024 02:14 | Seite 1 von 2

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hallenverzeichnis

201111

201131

204101

204107

204108

204109

204110

204111

204114

204115

Braunschweig, SH Mascherode
An der Sporthalle, 38126 Braunschweig (OT Mascherode)

Braunschweig, SH Stdckheim

Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig
Bad Harzburg, Deilich-Sporthalle
DeilichstralRe 1, 38667 Bad Harzburg
Hornburg, Sporthalle

Am Sportplatz 1 (Anfahrt Uber Cammererstral3e), 38315 Hornburg
Langelsheim, Sporthalle

Glockenkamp 25, 38685 Langelsheim
Liebenburg, Oberschule Gitterweg
Gitterweg 1, 38704 Liebenburg

Schladen, Werla-Schule
Franz-Kaufmann-StraRe, 38315 Schladen

Seesen, Sonnenberg Halle 2
St.-Annen-Straf3e 21a, 38723 Seesen

Seesen, Sonnenberg Halle 1
St.-Annen-Stral3e 21, 38723 Seesen

Seesen, Sonnenberg Halle 3
St.-Annen-Stralle 23, 38723 Seesen



HR Sud-Ost-Niedersachsen 2017/18

Regionsliga MJE Sud
MTV Seesen v. 1862

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 04.06.2024 02:14 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



