HR Süd-Ost-Niedersachsen 2017/18

Regionsliga MJE Süd

MTV Seesen v. 1862

Mannschaftsspielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 17.09.2017 11:15 204114	t MTV Seesen	HSG Langelsheim/Astf.	ZG
So. 24.09.2017 12:45 204115	MTV Seesen	HSG Langelsheim/Astf. II	20:8
So. 22.10.2017 14:00 204107	MTV Eintracht Hornburg	MTV Seesen	19:14
So. 12.11.2017 10:00 201111	SV Stöckheim II	MTV Seesen	23:15
So. 19.11.2017 11:15 204114	MTV Seesen	HSG Liebenburg-Salzg.	15:8
So. 26.11.2017 14:30 201131	SV Stöckheim	MTV Seesen	ZH
So. 10.12.2017 11:00 204111	MTV Seesen	HSG Bad Harzb./Vienenb.	22:22
So. 07.01.2018 14:15 204111	t/v MTV Seesen	MTV Jahn Schladen	26:11
Sa. 13.01.2018 12:30 204108	v HSG Langelsheim/Astf. II	MTV Seesen	15:18
So. 11.02.2018 11:30 204111	MTV Seesen	MTV Eintracht Hornburg	18:12
So. 25.02.2018 12:00 204111	MTV Seesen	SV Stöckheim II	15:13
So. 04.03.2018 09:00 204109	HSG Liebenburg-Salzg.	MTV Seesen	14:20
So. 15.04.2018 13:00 204101	v HSG Bad Harzb./Vienenb.	MTV Seesen	23:17
So. 22.04.2018 12:00 204110	t MTV Jahn Schladen	MTV Seesen	4:32

201111	Braunschweig, SH Mascherode An der Sporthalle, 38126 Braunschweig (OT Mascherode)
201131	Braunschweig, SH Stöckheim Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig
204101	Bad Harzburg, Deilich-Sporthalle Deilichstraße 1, 38667 Bad Harzburg
204107	Hornburg, Sporthalle Am Sportplatz 1 (Anfahrt über Cammererstraße), 38315 Hornburg
204108	Langelsheim, Sporthalle Glockenkamp 25, 38685 Langelsheim
204109	Liebenburg, Oberschule Gitterweg Gitterweg 1, 38704 Liebenburg
204110	Schladen, Werla-Schule Franz-Kaufmann-Straße, 38315 Schladen
204111	Seesen, Sonnenberg Halle 2 StAnnen-Straße 21a, 38723 Seesen
204114	Seesen, Sonnenberg Halle 1 StAnnen-Straße 21, 38723 Seesen
204115	Seesen, Sonnenberg Halle 3 StAnnen-Straße 23, 38723 Seesen

Hallenverzeichnis

HR Süd-Ost-Niedersachsen 2017/18

Regionsliga MJE Süd

MTV Seesen v. 1862

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen